
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА
КУЗБАССА

650000, г. Кемерово, Кузнецкий проспект, д. 22а тел. 36-46-71, E-mail: depoozm@mail.ru

ПРИКАЗ

г. Кемерово

О признании утратившим силу приказа Департамента по охране объектов
животного мира Кузбасса от 15.03.2021 № 37 «Об утверждении перечня
должностных лиц Департамента по охране объектов животного мира 

Кузбасса, уполномоченных на осуществление федерального 
государственного охотничьего надзора»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» и пунктом 3 Положения о федеральном государственном охотничьем 
контроле (надзоре), утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2021 № 1065

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента по охране объектов 
животного мира Кузбасс от 15.03.2021 № 37 «Об утверждении перечня 
должностных лиц Департамента по охране объектов животного мира Кузбасса, 
уполномоченных на осуществление федерального государственного охотничьего 
надзора».

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный 
бюллетень Правительства Кемеровской области -  Кузбасса» и на официальном 
сайте Департамента по охране объектов животного мира Кузбасса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем 
начальника департамента -  начальником отдела надзора за охраной, 
воспроизводством и использованием объектов животного мира и водных 
биологических ресурсов Департамента по охране объектов животного мира 
Кузбасса (Алибаев А.К).

Начальник департамента Е.В. Бойко

mailto:depoozm@mail.ru

